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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $159,373,148.91 $202,912,358.63 $24,295,564.38$178,616,794.25 $135,077,584.53

   PASIVO CIRCULANTE2100 $159,373,148.91 $144,016,924.12 $28,695,227.73$115,321,696.39 $130,677,921.18

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $159,212,877.91 $136,740,759.60 $28,534,956.73$108,205,802.87 $130,677,921.18

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $41,907,445.20 $163,837.61 $17,966.00$145,871.61 $41,889,479.20

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $60,401,081.05 $19,345,949.10 $19,010,280.44$335,668.66 $41,390,800.61

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $25,616,822.55 $8,594,176.07 $8,581,470.07$12,706.00 $17,035,352.48

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $130,101.30 $0.00 $0.00$0.00 $130,101.30

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $14,387,640.80 $480.39 $0.00$480.39 $14,387,640.80

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $4,122,801.81 $63,820,681.83 $2,058,465.95$61,762,215.88 $2,064,335.86

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $17,806.41 -$21.71$17,828.12 $21.71

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $12,646,985.20 $44,797,828.19 -$1,133,204.02$45,931,032.21 $13,780,189.22

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $160,271.00 $160,271.00 $160,271.00$0.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $160,271.00 $160,271.00 $160,271.00$0.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $58,895,434.51 -$4,399,663.35$63,295,097.86 $4,399,663.35

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $0.00 $58,895,434.51 -$4,399,663.35$63,295,097.86 $4,399,663.35

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $0.00 $58,895,434.51 -$4,399,663.35$63,295,097.86 $4,399,663.35

Page 1


